de Getafe», por un importe de un millón 
j veinticinco mil cuatrocientas tres pesetas 
I con sesenta y ocho céntimos (1.025.403,63), 
j  incluidos los beneficios de contrata, 9 por 
i 100 y 2,5 por 100 de administración. El 

im porte ' de la fianza provisional es de 
I veinte mil quinientas ocho pesetas (pese­

tas 20.508).
Los pliegos de condiciones técnicas y le­

gales, modelo de proposición, así como 
los demávS documentos del proyecto, po­
drán examinarse en las oficinas de estas 
Obras, sitas en el nuevo Ministerio del 
Aire (Romero Robledo, número 8). todos 
los días laborables, a las horas de oficina.